"BANTRO S. A."

Dirección: 9 de Octubre 620 entre Santa Rosa y Vela

Telf. 937-084 - Fax: 930-029 Machala - El Oro - Ecnador

Machala, 10 de Septiembre del 2002.

Señor Ing.
Jorge Alex Serrano Aguilar
Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato participar a Usted, que en la Junta Universal de Accionistas BANTRO BANANO TROPICAL S.A. celebrada el 10 de Septiembre del 2002, tuvo el acierto de elegir a Usted, para el cargo de Presidente de la Compañía por el período Estatutario de dos años, usted reemplaza al Sr. Vicente Núñez Díaz.

En su calidad de Presidente de la Compañía BANTRO BANANO TROPICAL S.A., lo será también del Directorio y de la Junta General, tendrá la administración interna de la Compañía y las atribuciones y deberes que le imponen los Estatutos, particularmente los señalados en el artículo vigésimo quinto de los mismos.

BANTRO BANANO TROPICAL S.A., fue constituída por Escritura Pública autorizada por el Notario II de Machala, Dr. José Cabrera Román, el 07 de Mayo de 1990, aprobada por la Superintendencia de Compañías el 29 del mismo mes y año, e inscrita en le Registro Mercantil el 01 de Junio de 1990.

Agradeceré a Usted, aceptar el cargo para el cual ha sido elegido.

Atentamente,

Servio Serrano Correa GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de Presidente de BANTRO BANANO TROPICAL S.A.

Machala, 10 de Septiembre del 2002.

Ing. Jorge Alex Serrano Aguilar

C.I. # 070211707-8

Machala,

20 de Septiembre del 2.002

REGISTRADOR MARCANN